Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 707970 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

Cliente: o eatone: 41 30234922

Descricao

1 Vendedor: 10502 - Wagner

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES
10A

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ

89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A

89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A

Tamanho

ax2

4x2

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

. 26.740.121/0001-63 - RX TECNOLOGIA EDUCACAO LTDA

Quantidade

15PC

45 PC

16 PC

6 PC

3PC

85 PC

18 PC

23 PC

57 PC

10 PC

3PC

Data Emissao:

15/02/2023 |

Hora Emissao: 11.07 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,68 0,00 145,20
12,60 0,00 567,00
2,82 0,00 45,12
6,10 0,00 36,60
8,78 0,00 26,34
8,70 0,00 739,50
2,82 0,00 50,76
2,82 0,00 64,86
2,10 0,00 119,70
16,71 0,00 167,10
27,29 0,00 81,87




Pedido: 707970 Vendedor: LUIS WAGNER FINAU

Cliente: 26.740.121/0001-63 - RX TECNOLOGIA EDUCACAO LTDA
=% . " Telefone: 41 30234922
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

124784 - FILTRO DE LINHA 1M SLIM SLIM PTO 5

TOMADAS BIVOLT im Force Line 8 PC

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RUA SOLIMOES 321 CURITIBA PR 80510325
- ENTREGA: 16-02-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Data Emissao:

15/02/2023 |

Hora Emissao: 11.07 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
37,00 0,00 296,00

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 52,98
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.393,03

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



